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Tagesordnungspunkt

Beschlussfassung Uber die Entlastung der Mitglieder
des Vorstands fur das Geschéftsjahr 2021; hier Dr.
Bruno Rosen

Beschlussfassung tber die Entlastung der Mitglieder
des Vorstands fur das Geschéftsjahr 2021; hier Dr.
Marc André Freyberg

Beschlussfassung Uber die Entlastung der Mitglieder
des Vorstands flur das Geschéftsjahr 2021; hier Dr.
Dirk Kaiser

Beschlussfassung Uber die Entlastung der Mitglieder
des Vorstands fur das Geschéaftsjahr 2021; hier Marc
Herwick

Beschlussfassung uber die Entlastung der Mitglieder
des Aufsichtsrats fir das Geschéftsjahr 2021; hier
Prof. Dr. Peter Friedl

Beschlussfassung Uber die Entlastung der Mitglieder
des Aufsichtsrats fur das Geschéftsjahr 2021; hier
Matthias Hoffmann

Beschlussfassung Uber die Entlastung der Mitglieder
des Aufsichtsrats fur das Geschéftsjahr 2021; hier
Dr. Bernhard Seehaus

Beschlussfassung Uber die Entlastung der Mitglieder
des Aufsichtsrats fir das Geschéftsjahr 2021; hier
Dr. Rudiger Weseloh

Beschlussfassung lber die Entlastung der Mitglieder
des Aufsichtsrats fir das Geschéftsjahr 2021; hier
Heiner Hoppmann

Beschlussfassung Uber die Entlastung der Mitglieder
des Aufsichtsrats fiir das Geschaftsjahr 2021; hier
Dr. Manfred May

Beschlussfassung Uber die Entlastung der Mitglieder
des Aufsichtsrats flir das Geschéftsjahr 2021; hier
Arne Bjorn Segler

Die Prozentzahlen kbnnen mathematisch gerundet sein.

Gilltig

abgegebene

Stimmen

2.505.733

2.448.733

2.500.733

2.505.733

2.464.983
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in %
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4,2410
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10,2881
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NEIN-Stimmen

62.290

2.344.882
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2.207.433
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Tagesordnungspunkt

Beschlussfassung Uber die Entlastung der Mitglieder
des Aufsichtsrats fur das Geschéftsjahr 2021; hier
Ralph Bieneck

Beschlussfassung tber die Entlastung der Mitglieder
des Aufsichtsrats fir das Geschéftsjahr 2021; hier
Soren Rose

Beschlussfassung Uber die Entlastung der Mitglieder
des Aufsichtsrats fur das Geschéftsjahr 2021; hier
Ronald Beckerbauer

Beschlussfassung Uber die Entlastung der Mitglieder
des Aufsichtsrats fur das Geschéftsjahr 2021; hier
Gerhard Mayer

Beschlussfassung uber die Entlastung der Mitglieder
des Aufsichtsrats fir das Geschéftsjahr 2021; hier
Kai-Uwe Dohne

Wahl des Abschlussprufers fur das Geschéftsjahr
2022

Anderung der Firma und Neufassung des § 1 der
Satzung

Anderung des Unternehmensgegenstandes und
Neufassung des § 2 der Satzung

Die Prozentzahlen kbnnen mathematisch gerundet sein.

Giltig
abgegebene
Stimmen

2.503.033

2.499.283

2.499.283

2.499.283

2.499.283

2.503.033
2.504.102

2.504.106

In % des
Grund-
kapitals

48,72

48,65

48,65

48,65

48,65

48,72
48,74

48,74

JA-Stimmen

2.440.739

2.440.739

2.440.739

2.439.915

2.439.914

2.495.432

2.472.226

2.468.055

JA-Stimmen
in %

97,5113

97,6576

97,6576

97,6246

97,6246

99,6963

98,7270

98,5603

NEIN-Stimmen

62.294

58.544

58.544

59.368

59.369

7.601

31.876

36.051

NEIN-Stimmen
in %

2,4887

2,3424

2,3424

2,3754

2,3754

0,3037

1,2730

1,4397

Beschluss-
vorschlag

angenommen

angenommen

angenommen

angenommen

angenommen

angenommen
angenommen

angenommen



